



#### IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle prodávající v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu kupujícího. Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla kupujícího. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

#### V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plnění ze strany prodávajícího nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. II. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vč. DPH předmětu plnění za každý, byť i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujícím je prodávající oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.
3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

#### VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

Přílohy: 1. Cenová nabídka č. 21NV00014 ze dne 8. 2. 2021

V Brně, dne .....

V ....., dne .....



**plk. Ing. Jiří Pelikán**

ředitel Hasičského záchranného sboru



ELEKTRO - PEGAS s.r.o.



## Vystavená nabídka

21NV00014

Platba: převodem  
Doprava:

## Datum

vystavení: 08.02.2021  
platnost do: 15.04.2021

Vystavil(a):

## Odběratel

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Zubatého 685/1  
61400 Brno  
Česká republika

IČ: 70884099 DIČ: CZ70884099

Konečný příjemce e-mail:  
tel.:  
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského krajeZubatého 685/1  
61400 Brno  
Česká republika

| Označení dodávky                                       | Katalog         | Počet m. j. | Cena za m. j. | Sazba | Základ     | DPH       | Celkem     |
|--|-----------------|-------------|---------------|-------|------------|-----------|------------|
| šatní box 2200x1000x600 (v x š x h)<br>RAL 3020 hladká | dvoumístny_600  | 18,00 ks    | 6 614,00      | 21 %  | 119 052,00 | 25 000,92 | 144 052,92 |
| šatní box 2200x500x600 (v x š x h)<br>RAL 3020 hladká  | jednomístny_600 | 3,00 ks     | 5 716,00      | 21 %  | 17 148,00  | 3 601,08  | 20 749,08  |
| šatní box 2200x1000x600 (v x š x h)<br>RAL 3020 hladká | dvoumístny_600  | 7,00 ks     | 6 614,00      | 21 %  | 46 298,00  | 9 722,58  | 56 020,58  |
| šatní box 2200x500x600 (v x š x h)<br>RAL 3020 hladká  | jednomístny_600 | 1,00 ks     | 5 716,00      | 21 %  | 5 716,00   | 1 200,36  | 6 916,36   |
| šatní box 2200x1100x500 (v x š x h)<br>RAL 3020 hladká | dvoumístny_500  | 1,00 ks     | 6 770,00      | 21 %  | 6 770,00   | 1 421,70  | 8 191,70   |

| Sazba         | Základ            | DPH              | Celkem            |
|---------------|-------------------|------------------|-------------------|
| 0 %           | 0,00              |                  | 0,00              |
| snižená 10 %  | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| snižená 15 %  | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| základní 21 % | 194 984,00        | 40 946,64        | 235 930,64        |
| <b>CELKEM</b> | <b>194 984,00</b> | <b>40 946,64</b> | <b>235 930,64</b> |

Sleva v %: 0,00  
Celkem s DPH: **235 930,64 Kč**

Uvedená cena je platná při objednání celkového počtu položek v nabídce.

Termín dodání: 7-9 týdnů po objednání

Odběratel zajistí vlastní dopravu.

V případě změny cen vstupní suroviny si vyhrazujeme právo změny prodejních cen ve stejné výši.



Razítko a podpis